

**CITY OF EAST PROVIDENCE
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS-WATER UTILITIES DIVISION
RFP EP23/24-23 WATER METER INSTALLATION PROJECT
BID TABULATION**

Item	Est. Qty.	UOM	Brief Description	Hydro Utilities LLC	
				Unit Bid Price (in figures)	Amount (in Figures)
1	1	LS	Mobilization & Demobilization	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00
2	6,234	EACH	Install 5/8 inch Neptune T-10 Water Meter and Absolute Encoder	\$ 56.00	\$ 349,104.00
3	304	EACH	Install 3/4 inch Neptune T-10 Water Meter and Absolute Encoder	\$ 56.00	\$ 17,024.00
4	102	EACH	Install 1-inch Neptune T-10 Water Meter & Absolute Encoder	\$ 66.00	\$ 6,732.00
5	57	EACH	Install 1.5-inch Neptune T-10 Water Meter and Absolute Encoder	\$ 200.00	\$ 11,400.00
6	120	EACH	Install 2-inch Neptune T-10 Water Meter and Absolute Encoder	\$ 200.00	\$ 24,000.00
7	7,850	EACH	Install Neptune R900 RF Meter Interface Units	\$ 42.00	\$ 329,700.00
8	250	EACH	Install Neptune R900 RF Cellular Endpoints	\$ 42.00	\$ 10,500.00
9	100	EACH	Furnish & Install New Meter Valve, 1-inch and Smaller	\$ 180.00	\$ 18,000.00
10	100	EACH	Furnish & Install New Meter Valve, 1.5-inch and Smaller	\$ 260.00	\$ 2,600.00
11	100	ALLOW	Non-Standard Work Allowance	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
12	6,234	EACH	Credit for Salvage Value of 5/8-inch Meter	\$ (0.10)	\$ (623.40)
13	304	EACH	Credit for Salvage Value of 3/4-inch Meter	\$ (0.10)	\$ (30.40)
14	102	EACH	Credit for Salvage Value of 1-inch Meter	\$ (0.10)	\$ (10.20)
15	57	EACH	Credit for Salvage Value of 1.5-inch Meter	\$ (0.10)	\$ (5.70)
16	120	EACH	Credit for Salvage Value of 2-inch Meter	\$ (0.10)	\$ (12.00)
Base Bid Price for Lines 1-16 (Figures)				\$	827,378.30